



Tässä teille tietoa SAKU ry:n syksyn 2015 opiskelijaliikunnasta.

SALIBANDY

Salibandyssä pelataan alueellisia karsintaturnauksia syyslukukaudella 3-4 joukkueen kesken. Sarjaohjelma pyritään tekemään niin, että joukkueiden kustannukset pysyvät mahdollisimman pieninä. Karsintakierroksilla selvitetään parhaat joukkueet Tampereella helmikuussa pelattavaan lopputurnaukseen. Salibandyssä sarjat ovat tytöille, pojille ja erityisopiskelijoille. Erityisopiskelijoiden sarja pelataan suoraan lopputurnauksena SAKUsports-harrasteliikuntatapahtuman yhteydessä.

Ilmoittautuminen päättyy keskiviikkona 16.9. www.sakury.net/ilmo

Lisätietoja: <http://sakury.net/tapahtumat/salibandy>

KORIPALLO

Koripallossa pelataan tyttöjen ja poikien sarjat. Joukkue voi ilmoittautua joko kilpa- tai harrastesarjaan. Harrastesarjan voi valita, mikäli joukkueessa ei ole lisenssipelaajia. Koripallo on pelattu yleensä suoraan lopputurnauksena, mutta jos joukkue määrä kasvaa odotusten mukaisesti, niin karsintaturnauksen pelaaminen loka-marraskuussa on mahdollista.

Ilmoittautuminen päättyy perjantaina 25.9. www.sakury.net/ilmo

Lisätietoja: <http://sakury.net/tapahtumat/koripallo>

FUTSAL

Poikien futsalissa pelataan alueellisia karsintaturnauksia syyslukukaudella 3-4 joukkueen kesken. Sarjaohjelma pyritään tekemään niin, että joukkueiden kustannukset pysyvät mahdollisimman pieninä. Karsintakierrosten jälkeen parhaat joukkueet selviävät Tampereella tammikuussa pelattavaan lopputurnaukseen. Futsalissa sarjat ovat tytöille ja pojille. Tyttöjen sarja pelataan suoraan lopputurnauksena.

Ilmoittautuminen päättyy perjantaina 23.10. www.sakury.net/ilmo

Lisätietoja: <http://sakury.net/tapahtumat/futsal>

TANSANIALAINEN JALKAPALLO

Mitä se on? Kyseessä on rento harrasteliikuntatapahtuma, jossa pelataan "sisäfutista" sekajoukkuein ja itse tehdyllä pallolla. Lähde mukaan vaikkapa tutor-porukalla tai kokoa joukkue esimerkiksi luokatovereista! Varaa pallon tekoon villasukka, sanomalehteä, muovipussi, narua ja askartelun jaloa taitoa!

Ilmoittautuminen päättyy tiistaina 10.11. www.sakury.net/ilmo

Lisätietoja: <http://sakury.net/tapahtumat/tansanialainen-jalkapallo>

RIIPUNTA!

Älkää myöskään unohtako, että Ammattiosaajan liikuntavuoden lajina on menossa RIIPUNTA. Riippuhan voi missä vaan! Muista ilmoittaa SAKU ry:lle riippujien määrät. Näin olette mukana sakumaisten palkintojen arvonnassa! Lisätietoja löytyy täältä: <http://sakury.net/opiskelijaliikunta/ammattiosaajan-liikuntavuosi>

Mukavaa syksyn jatkoa!

Terveisin, Miia